平成 24 年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役経理財務本部長 安 川 徳 昭

（ TEL. ０３－５９５２－１２１９）

平成 24 年８月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 4 月 9 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

本日付「株式の分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、平成 24 年４月 30 日を基

準日とする株式分割（1：2）を行うことに伴い、平成 24 年８月期の配当予想を修正するものであります。

2. 修正の内容

 年間配当金（円）

第１

四半期末

第２

四半期末

第３

四半期末
期末 合計

前 回 予 想

(平成 23 年 10 月 11 日発表)
 0.00  75.00 75.00

今 回 修 正 予 想

（ 株 式 分 割 前 ）

37.50

(75.00)

37.50

(75.00)

当 期 実 績  0.00

前期(平成 23 年８月期)実績  0.00  55.00 55.00

（注）１ 今回修正予想は、株式分割（1：2）後の 1 株当たり配当金額を表示しており、配当総額に変更は

ございません。

2 前期(平成 23 年８月期)の期末配当金の内訳：普通配当 50 円 00 銭、記念配当 5 円 00 銭

以上